RE: Ofícios 75 78 e 81 2023/DSP - Requerimento 18 2023
De Nivaldo Silva <nivaldo(dsdr.sp.gov.br>

Para legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 07/03/2028 15:00

Boa tarde,

Informo os números de cadastro,

Ofício: 78/2023 - SGRI-EXP-2023/01858- Defesa Civil
Ofício: 75/2023 - SGRI-EXP-2023/01857- SEMIL

CORRESPONDENCIA
go 3 pp MA

Atenciosamente, RECEBI EM Jo 3 8
Nivaldo Silva
Diretor
SDR | Centro de Gestão Documental

nivaldo&sdr.sp.gov.br| 11 2193 - 8044 | (11) 9 5437 - 6040
Av, Morumbinº 4.500, Térreo - Sala 23 - São Paulo SP

DBBEOBBDEDcn,EE SEUS eee

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 3 de março de 2023 10:41

Para: Nivaldo Silva <nivaldoBsdr.sp.gov.br>

Assunto: Ofícios 75 78 e 81 2023/DSP - Requerimento 18 2023

Bom dia:

Encaminha Requerimenton.º 18/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade na
Sessão Ordinária, realizada no dia 23 de fevereiro do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio
Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Simone / Valença / Elza / Marcelo)